
UCHWAŁA Nr XXX/216/2021         

   RADY MIASTA RADYMNA 

 z dnia 25 marca 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągania zobowiązań 

wykraczających poza rok budżetowy 2021 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l.e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020, poz. 713),  

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§1.Upoważnia się Burmistrza Miasta Radymna do zaciągania zobowiązań na realizację 

projektu pn.”Kompleksowe usługi opiekuńcze w mieście Radymno” realizowanego w ramach 

Osi Priorytetowej VIII: Integracja Społeczna, Działania 8.3 Zwiększenie  dostępu do usług 

społecznych i zdrowotnych, Regionalnego Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 o wartości przekraczające granice ustalone w budżecie miasta na rok 2021  

w kwocie 973 303,77zł. na lata 2022-2023 w następujących wysokościach: 

 

- 2022- kwota 527 522,30zł. środki z Unii Europejskiej program RPO WP, 

- 2022-kwota 28 243,92zł. dochody własne miasta udziały w podatku dochodowym, 

- 2023- kwota 402 354,41zł środki z Unii Europejskiej program RPO WP, 

- 2023- kwota 21 183,14 dochody własne miasta udziały w podatku dochodowym. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

     Rady Miasta Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 

 


